Deuda Interna
Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo
Largo Plazo

|Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

|Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00‘
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,894,719.85

2,894,719.85

0.00
3,787,707.04

3,787,707.04

“Bajo protesta de decir

declaramos que
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s Eslados Financieros y sus nolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisc



